35

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2023 г.  № 106

пос.Олымский
	Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений»  поселка Олымский  Касторенского района Курской области на 2024-2026гг.

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок Олымский» Касторенского района Курской области, постановлением администрации поселка Олымский Касторенского района Курской области от 07.09.2020 г. №53а «Об утверждении Перечня муниципальных Программ муниципального образования «поселок Олымский» Касторенского района Курской области на 2024 и плановый период 2025-2026 годы» Администрация поселка Олымский Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений» поселка Олымский  Касторенского района Курской области на 2024-2026 гг .

       2.Установить, что в ходе реализации данной программы отдельные мероприятия могут быть уточнены, а объемы финансирования корректироваться с учетом расходов местного бюджета.
3.  Признать утратившим силу Постановление Администрации п.Олымский от 20.11.2020г №84 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений» п.Олымский Касторенского района Курской области»

        4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024г.

        5. Контроль за исполнением  оставляю  за собой.
Глава  поселка Олымский

Касторенского района                                                     Л.В. Кочегарова